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	חב' איילת אור בע"מ מקיימת מעל ל- 100 השתלמויות מקצועיות דיגיטליות מידי שנה.

בנוסף, החברה מפעילה את "ערוץ ההשתלמויות" באינטרנט שכולל אלפי תכנים מקצועיים (בוידאו, אודיו ומצגות).

נושאי ההשתלמויות: דיני מיסים, דיני עבודה, ביטוח לאומי, פנסיה, מקרקעין ומיסוי מקרקעין, ותחומי העשרה והעצמה עסקית נוספים.

ההשתלמויות מועברות בין היתר ל: רואי-חשבון, יועצי-מס, עורכי-דין, מנה"ח, חשבי-שכר, יזמי נדל"ן, שמאים, מנהלי משאבי-אנוש, בעלי עסקים ועוד.

אתם מוזמנים להצטרף למאות המנויים ואלפי המשתתפים בהשתלמויות!



	




			



			

	
	
		
	

	
	
		

	

	




			



	

		

			




	
	
	
						
		
			

	
	
		
	

	
	
		

			פידבקים מלקוחות

	
	
				
			


"ברצוני להודות לאיילת אור על סדרת ההרצאות המקצועיות כמעט בכל תחומי המיסוי. אני מנוי לשירות המנויים להרצאות של איילת אור מזה שנתיים, ומרוצה מכך שבכל תחום שאני רוצה להרחיב את השכלתי, במערך ההרצאות של איילת אור תמיד אמצא הרצאות, מעניינות איכותיות והכי חשוב פרקטיות. כך המשרד תמיד יכול לתת מענה לכל תחום מיסוי שעולה" (רו"ח יניב כהן)






		

				
			


"איילת אור נותנת כל כך הרבה תמורה למנוי. זה מתחיל בימי עיון עם המון תוכן ומרצים פשוט מעולים, ודאגה מוחלטת שאם אתה חולה או במקרה נכנסה לך פגישה אז לא תפספס כי תקבל הכל מוקלט ומסודר. זה ממשיך שלכל פגישה יש לך גישה נוחה למצגות שמיד עוזרות לך לעשות פוקס ולתת יעוץ איכותי ומדויק, ובעיקר הרגשה כי אלעד קם כל בוקר וחושב איך לעשות לנו את החיים קלים יותר, המון אכפתיות מאדם גדול באמת, יישר כח" (רונלד רובינס - יועץ מס)






		

				
			"מערכת איילת אור מצטיינת במציאת נושאים החשובים לכולנו ובהזמנת אנשי המקצוע המקצוענים ביותר בתחום למתן הרצאה על הנושא. ההרצאות ברמה גבוהה ועוזרות לטיפול מקצועי בתיקים בפרקטיקה.
שנית, הנגשת חומרי ההרצאת בהקלטות וסרטונים גם למי שלא הגיע מהווה השירות הטוב ביותר שראיתי אצל חברות השתלמויות (ואני מנוי לכמה). כתושב ירושלים הדבר מאפשר לי ליהנות גם מההרצאות שלא הגעתי אליהם.
לסיכום, ההשתלמויות של איילת אור מהוות היום אחד מהכלים המרכזיים והיעילים ביותר לפיתוח המשרד שלי". (עו"ד יעקב גרסון)		

				
			


"רציתי להודות לכם על פעלכם הרב בתחום... ההשתלמויות ענייניות, ממוקדות ותורמות רבות לידע בתחום המיסים, דיני עבודה ושאר הנושאים החשובים למקצוע" (רו"ח יפעה פויכטונגר)






		

				
			


"אני מנוי כבר יותר משנה, ואני יכול רק להודות לכל חברי איילת אור, ובמיוחד לאלעד, על ההשקעה ועל המקצועיות. מחוסר זמן, אין באפשרותי להשתתף בקביעות בהשתלמויות, ולכן הפרסום של הקלטת ההרצאות מהווה תחליף מדהים לכל רואה חשבון שלא מצליח להתפנות באמצע השבוע. בנוסף, רציתי להדגיש כי מעבר לחומר המקצועי שמקבלים, ההיכרות עם אנשי מקצוע מאפשר ליצור קשרים חדשים עם מומחים ובכך לעזור ללקוחותנו טוב יותר" (רו"ח היאט דוד)






		

				
			"הקורס מצויין והתכנים מצויינים, גם לכאלה שהחוק אינו זר להם ורוצים להעמיק ולרענן את ידיעותיהם. המרצה מעולה! אמליץ בכל פה לאנשים להשתתף בו!
בכלל אני סבור שהמנוי שלכם נותן תמורה מצויינת לכסף, ויש עושר של תכנים, הרצאות ונושאים...המשיכו כך!" (עו"ד חיים הירשפלד)		

				
			"תודה אלעד! תודה על שאתה דואג לשמור אותנו מעודכנים ועל שאתה חולק עם הרבים את הידע הרב שלך ומעשיר אותנו בהמון תחומים – ישירים למקצוע ומשיקים למקצוע באופן שתורם לשיפור המקצועיות שלנו באופן שוטף.
תודה על מגוון ההשתלמויות ועל השיתופים של המצגות ו/או של ההרצאות המצולמות/מוקלטות.
בנית את בית הספר להשתלמויות מקצועיות  במסירות בשקידה ובאחריות רבה ואין דומה לך בנתינה. (בועז איתן - יועץ מס)		

				
			"אני מגיע להרצאות באופן רציף. ההרצאות מאלפות. כל הזמן מעשירות. המרצים עם ידע נרחב, עונים לשאלות. ממש כיף. חוויה. ממליץ לכולם להגיע להרצאות" (יונתן יהודה - יועץ מס)		

				
			"לא נתקלתי בהרצאות כאלה מקצועיות...אלעד רוזנטל מרכז פה את מיטב המרצים והוא בעצמו מוליך אותנו צעד אחר צעד, בכל נושא ונושא נותן לנו מצגות של עשרות דפים בכל נושא. לא ראיתי שום השתלמות כזאת ששווה" (רו"ח רפי בכר)		

			

	
	

	




	




			



	

		

			




	
	
	
						
		
			

	
	
		
	

	
	
		

		
		
			
				מנוי משולב להשתלמויות

				
											רק
					
                    
                                                ₪
                                                340
                                            

					
						 / לחודש					
				

					מנוי זה מאפשר לכם להשתתף בכל ההשתלמויות והקורסים הדיגיטליים של חב' איילת אור בע"מ
	המנוי כולל גם גישה מלאה לתכנים של "ערוץ ההשתלמויות" (וידאו, אודיו ומצגות)
	המחיר לפני מע"מ. מנוי מתחדש. התחייבות לחצי שנה.



				
	
					הירשם עכשיו!
					



				


			

		

	

		
		
			
				מנוי לשו"ת מיסים למייל

				
											רק
					
                    
                                                ₪
                                                47
                                            

					
						 / לחודש					
				

					המנויים מקבלים למייל, מידי יום א' עד ה', שאלה ותשובה יומית במיסים (סוגיות מהפרקטיקה).
	התשובות נכתבות ע"י עו"ד ורו"ח אלעד רוזנטל. מדובר בסוגיות שרלוונטיות לרואי-חשבון ויועצי-מס.
	המחיר לפני מע"מ. מנוי מתחדש, ללא תקופת התחייבות.



				
	
					הירשם עכשיו!
					



				


			

		

	

	

	




			



	

		

			




	


	


			
			

		

	


			
	

		
		
	
		
				לרשימה המלאה של ההשתלמויות הקרובות
	שו”ת מיסים יומי למייל
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